
UCHWAŁA NR XX/121/2020
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu gminnego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
Broniszewo, gm. Tykocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz Uchwały  Nr XX/160/2012 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 września 
2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Tykocin oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zbycie z zasobu gminnego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Broniszewo, gm. Tykocin, oznaczonej numerem geodezyjnym 56 o powierzchni 0,1300 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Białymstoku, IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00260195/1, 
stanowiącej własność Gminy Tykocin. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: B5BD4969-5E97-4AB5-835A-39D1A2D3F305. Podpisany Strona 1



 
    Załącznik Nr 1 do  

  Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie  

                                            z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

Id: B5BD4969-5E97-4AB5-835A-39D1A2D3F305. Podpisany Strona 1




